CÔNG TY CÓ PHẤN D ư ợ c  PHẨM
TIPHARCO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

í ỊrH A K L U
HẤT LƯỢNG TOÀN DIỆN

Tiền Giang, ngày 20 tháng 03 năm 2023

Số: 15/2023/QĐ-HĐQT-DTG

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Thay đoi Người đại diện theo pháp luật

Công ty co phần Dưọc phẩm Tipharco

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CÓ PHẦN D ư ợ c  PHAM TIPHARCO

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QIT14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội nước Cộng
hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 của Quốc hội nước Cộng
hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco (TIPHARCO) dược Đại hội dồng
cổ đông thông qua ngày 27/06/2022;
Căn cứ Biên bản họp số 15/2023/BB-HDQT-DTG ngày 20/03/2023 của Hội dồng quản z f e j
trị của Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco v/v thay đổi Người dại diện theo pháp-Ỵ^ cỗ
luật Công ty. *1 DƯỢ

W I P 1

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. HĐQT thông qua việc thay đổi Người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần
Dược phẩm Tipharco như sau:

❖ Ngưòi đại diện theo pháp luật trước khi thay đối:
Nguôi đại diện theo pháp luật thứ 1:

Họ tên: Nguyễn Hồ Nam Giới tính: Nam
Chức danh: Chủ tịch Hội dồng quản trị
Sinh ngày: 01/01/1978
Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam
CMND số: 024933000 Ngày cấp: 13/12/2010 Nơi cấp: Công an
Thành phố Hồ Chí Minh
Dịa chỉ thường trú: số 45/311Q Quang Trung, Phường 12, Quận Gò
Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: số 45/311Q Quang Trung, Phường 12, Quận Gò vấp,
Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

1

Người đại diện theo pháp luật thứ 2:
Họ tên: Lưu Hoài Nam Giới tính: Nam
Chức danh: Tổng Giám đốc
Sinh ngày: 21/04/1984
Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam
CCCD số: 034084013416 Ngày cấp: 30/07/2020 Noi cấp: Cục Cảnh sát
Quản lý Hành chính về Trật tự Xã hội
Địa chỉ thường trú: số 427/15 Tân Kỳ Tân Quý, Phường Tân Quý, Quận
Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: số 427/15 Tân Kỳ Tân Quý, Phường Tân Quý, Quận
Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

❖ Ngưòi đại diện theo pháp luật sau khi thay đổi:
Ngưòi đại diện theo pháp luật thứ 1:

Họ tên: Đặng Việt Anh Giới tính: Nam
Chức danh: Chủ tịch Hội dồng quản trị
Sinh ngày: 14/09/1978
Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam ===5SJ
CCCD số: 079078023259 Ngày cấp: 11/11/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh
sát Quản lý Hành chính về Trật tự Xã hội
Dịa chỉ thường trú: số 48 Trần Chánh Chiếu, Phường 14, Quận 5, Thành f n r
phố Hồ Chí Minh, Việt Nam ARC

Dịa chì liên lạc: số 292 Hồng Bàng, Phường 12, Quận 5, Thành phố Hồ
Chí Minh, Việt Nam

Ngưòi đại diện theo pháp luật thứ 2:
Họ tôn: Lưu Hoài Nam Giói tính: Nam
Chức danh: Tổng Giám đốc
Sinh ngày: 21/04/1984
Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam
CCCD số: 034084013416 Ngày cấp: 30/07/2020 Nơi cấp: Cục Cảnh sát
Quản lý Hành chính về Trật tự Xã hội
Dịa chỉ thường trú: số 427/15 Tân Kỳ Tân Quý, Phường Tân Quý, Quận
rân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Dịa chỉ lien lạc: số 427/15 Tân Kỳ Tân Quý, Phường Tân Quý, Quận
Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Việc thay đổi Người đại diện theo pháp luật của Công ty không làm thay dổi
nội dung Diều lệ Công ty.

Điều 2. Thông qua ủy quyền cho ông Dặng Việt Anh -  Chủ tịch Hội dồng quản trị và các
Phòng ban có liên quan triển khai thủ tục công bố thông tin việc thay dổi Người dại
diện theo pháp luật của Công ty nêu trên.

2

Điêu 3. Quyêt định này có hiệu lực kê từ ngày ký. Các thành viên Hội dồng quản trị, Ban
điêu hành Công ty cô phân Dược phâm Tipharco và các cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết dịnh này.

Noi nhân:
- Như Điều 3;
- Ban kiểm soát;
- Lưu: VP. IIĐQT.

ĐỒNG QUẨN TRỊ
t ịc h

3

	‎C:\Users\ADM\Dropbox\1. Tipharco\0. Cong bo thong tin\2023\DTG-20230321-CBTT Thay doi dai dien phap luat.pdf‎
	‎C:\Users\ADM\Documents\Scanned Documents\Image (91).jpg‎
	‎C:\Users\ADM\Documents\Scanned Documents\Image (92).jpg‎

	‎C:\Users\ADM\Dropbox\1. Tipharco\0. Cong bo thong tin\2023\15. DTG - QD HDQT 15-200323 - Thay doi NDDTPL (Mr Dang Viet Anh).pdf‎

		CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TIPHARCO
	I approved this document